Pro intelligentia horum Modorum  
 Nota 10. Quod in duobus Modis scilicet figura  
 Barbara, et Celarent, cum sint Uni-  
 versales concludentes conclusionem uni-  
 versalem possunt et inferre conclusionem  
 indefinitam particularem et singularem.  
 Nam species universales cum sint subal-  
 ternantes continent in se speciem indefini-  
 tam, particularem et singularem: ergo possunt  
 illas inferre tamen sibi subalternatas.  
 Unde conclusio de Darij cum sit parti-  
 cularis affirmativa inferitur ex ipso modo  
 Barbara, quae species constituentes istum  
 modum sunt affirmativae universales. Et  
 conclusio de Ferio, quae particularis ne-  
 gativa inferitur ex Celarent, quae Modus  
 continens species universales negativas; ex  
 quibus bene licet inferre particularem nega-  
 tivam.

Nota 20. Quod ex modis scilicet figurae quaedam  
 continentur directe quaedam indirecte.  
 Directe continentur sicut 2. primi. Ceteri  
 5. in directe continentur. tunc a. or. sicut  
 indirecte continentur quod minor extremus  
 predicat de ma. extremitate in quibusdam.  
 Contra vero directe quod ma. extremitate  
 predicat de minore in quibusdam.  
 Extra sicut in directe continentur in Bar-  
 bara. Et ut ait ens, eis hoc est ait, quod est  
 hoc est ens. Nisi vides magis extremum ens se  
 predicari de minore in quibusdam.

Extra sicut in  
 a. or. sicut  
 indirecte  
 predicat  
 de ma.  
 extremitate  
 in quibusdam.  
 Contra vero  
 directe  
 quod ma.  
 extremitate  
 predicat  
 de minore  
 in quibusdam.  
 Extra sicut  
 in directe  
 continentur  
 in Bar-  
 bara.  
 Et ut ait  
 ens, eis  
 hoc est  
 ait, quod  
 est hoc  
 est ens.  
 Nisi vides  
 magis  
 extremum  
 ens se  
 predicari  
 de minore  
 in quibusdam.

ex parte sequenti Indirecte, et in Paralipson,  
 ut de arte fututa, Est hanc aut, qd aliqua  
 fututa e hanc, ubi minus extremitas hanc se fut,  
 ead de ma: extremitate fututa nempe.  
 Et iste modus inferendi qdusionem voca-  
 tur, et nonnullis non rectis, qd vno natus  
 nihil minus expectabat, quam ut id qd medio  
 fututi eiat qd careat de illo in qdusione  
 qd de medio fututabat in pmissis. Nam n.  
 natus potulare in deq, ut id qd affirmat  
 vel negat de aliquo futto dicitur hanc affirm.  
 orat et per negat de eiq futto e hanc.  
 hanc quata hanc pmissis futto explicata.  
 futto vero id qd collecti futto modo id futto  
 de ea forma, qd medio pmissis futto, futto de  
 medio futto, vero futto indirecta,  
 et non natus.

Quia vero fit magis vel minus extremita-  
 tem oes eodem modo expte carit quida  
 illud esse magis extremita qd futto de  
 medio, alij qd futto de futto extre-  
 me in qdusione. alij illud ma. eata  
 dicitur, qd penum in maiori pnt.  
 alij deniq, aliter dicitur. Futto oio  
 futto, qd futto potissimum futto, hanc  
 ad tempu referre, nroque futto futto  
 existimamus.

Nos qd hanc de re futto, ut in directa  
 claris, illas futto, et futto futto futto,  
 futto futto futto futto futto futto.  
 Concl.

In vero in ista figura, dantur medi indirecte  
 et obliquae ut iam visum est, non poterimus  
 pro nomine dicta potius accipere quod dicitur  
 dicitur ista figura illud esse magis etiam, quod in  
 ista potest. sequitur n. q non darentur  
 medi, in directe obliquae, sed haec est falsa,  
 quod et id ex quo sequitur. quibus sequitur magis  
 in directe obliquae, ille, in quo magis  
 extra potest de maiori extra in ista, sed  
 si magis extra in ista figura, ista potest, sed  
 quibus nunquam magis extra potest, potest  
 maiori extra. quod non daret magis in  
 rete obliquae in ista figura. magis potest  
 ex dicta medi in directe obliquae, quibus  
 minor magis extra ista ista est potest ista  
 sed haec potest careat quod nunquam potest  
 magis extra de maiori. quod et nunquam in  
 directe obliquae. Graue in dicta medi,  
 extra addidimus, esse sic illud quod vel in  
 ista, vel in ante de medi potest  
 et pro ista medi ista figura.

Ex hac ista inferitur quod in medi ista  
 figura non potest reperiri aliquis, quod in  
 directe, ista aut, cum in illis magis extra  
 et potest locum obtineat in ista, quod in  
 obliquae. Inferitur quod falsa esse et directe  
 dicunt absolute illud esse magis extra, in  
 ista potest, ut iam ex dictis patet.  
 Inferitur quod. falsa illam sententiam, quod magis  
 extra absolute dicunt esse illud quod de  
 medi potest. quia n. rae haec vero habere  
 potest in

quam non dixerim nullo pacto ostendere  
 distm dant figura a pa. sed tm in illa  
 transprensio pries; dixerim non mediij  
 cum extremitatibus manere ero eandem.  
 cum in illa h mediij extrm qdices de me  
 dro, et mediu h p dices de mineri extr  
 q tm petit qd figura: sunt postea id frnt  
 in illa pte, q 1o loci; sunt in illa, q 2o  
 loco pfectur.

Ex qd patet in ultima pphaem, ad id  
 vent q dicitur illam si. pntem dixerim  
 esse legitimam, et tales syllogismos posse  
 pbari q reducti one, tenes vna qd  
 negamus tales syllogismos esse distm dant  
 figuram pfecturam a. a. i. figuram, in  
 qua pmissis transprensio indirecte et  
 non natter qd dicitur de quo modo  
 concludentiam dicitur e.

Obiectio 20. In 2a et 3a figura  
 nullum e mediu, qd 2. et 3. figura  
 non pnt poni. qd patet ex pte  
 figura, q est dicitur mediij cum extre  
 mitatibus. qd dicitur: qd mediu dicitur poni  
 inter duo extrema, qd in 2. et 3. fig: me,  
 cum non ponit in ter duo extrema. qd in  
 istis duabus fig: non e mediu.

R. Distm quibus ans. In 2a et 3a  
 fig: nullu e mediu in rationis negu  
 ans: nullu e mediu positionis, conad  
 ans, quum dicitur dicitur et adhibetis pbari.  
 mediu

Obiectio 2a  
 Non dari me,  
 dicit in 2. et 3.  
 figura.

Datum mediu  
 Conuentionis  
 non a. positio,  
 mo in 2. et 3. fig.

Modum inveniendi medicinam ad plura  
quam unam affectionem ingenio plane ne  
bis p[ro]ferat Aretius, ut patet in 2. Qui ut fa  
cilius p[ro]p[ri]e et in proxima redigi possit, p[ro]bat  
sunt quaedam documenta.

1<sup>o</sup> m. 2. Prognostica qualibet p[ro]p[ri]e, et in p[ro]p[ri]e  
Reminescunt p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e resoluta, p[ro]p[ri]e  
sunt defectus et p[ro]p[ri]e ubiq[ue].

2<sup>o</sup> m. 2. Prognostica p[ro]p[ri]e debent p[ro]p[ri]e antea,  
p[ro]p[ri]e, et repugnancia p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e.

Qui filio dilecto p[ro]p[ri]e ex iam dictis  
p[ro]p[ri]e. fol. 93.

Antea dicitur ea q[ue] affue subiciuntur sine  
nere sine p[ro]p[ri]e, ut in hac p[ro]p[ri]e in,  
p[ro]p[ri]e in h[ab]itu, ans ito in p[ro]p[ri]e q[ue] filii ut v[er]is,  
sunt, et in h[ab]itu, mater diligit filium: mater  
et ans, q[ue] a filii ut dilectio, si ut p[ro]p[ri]e

Consequens vero sunt illa q[ue] de his autem  
affue p[ro]p[ri]e cantur, ut in h[ab]itu respectu in p[ro]p[ri]e,  
aut respectu h[ab]itu.

Deniq[ue] repugnancia dicitur illa q[ue] relictis  
q[ue] p[ro]p[ri]e, repugnans.

His explicatis ponit Aretius quaedam Reg[ula]  
ad inveniendam medicinam cuius voluptate  
p[ro]p[ri]e et acco[m]modatu[m].

1<sup>a</sup> Reg[ula], ad p[ro]p[ri]e am q[ue] p[ro]p[ri]e uniter  
p[ro]p[ri]e, p[ro]p[ri]e in i, medicinam q[ue] filio ans p[ro]p[ri]e,  
et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e: ut si n[on] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e  
in tan

Antea q[ue] non?

Consequencia?

Repugnancia?

Norme Re,  
p[ro]p[ri]e ad inveni  
endam medicinam  
i. d. Regula.  
Fecana.

infirmum esse laudandum, affirmes y me  
die amabilem, qd est ans pti, et qd pti  
fili. et sic affirmatis ptyum in Barlaam  
Sis in hys laudanda, qd in hys in hys  
qd est in hys laudanda, qd in hys in hys  
Regula in hys laudanda est ad gloriandam  
ytem affam in Davij, qd n. qd tubur  
de in hys, idipsum de aliquo, qd in hys

Regula 2a  
Cageti.

2a Regula, ad gloriandam ytem pti  
dem affam in hys figura, qd in hys  
medum qd fit ans ubiqz extris, tam  
qti quereu pti, ut si hylis ycludere  
in Davij, qd aliquo in hys laudanda,  
affirmes qd medum est, qd ans tam in  
neutis quereu pti. et si dices hoc medum  
qd est laudanda, qd est in hys, qd aliq  
quod amens e fuita.

Regula 3a  
Gebali.

3a Regula, ad gloriandam ytem pti in  
Baraaly, et Davij, qd in hys  
qm qd fit quereu pti, et ans pti  
ha medum pti hys ystem. qd aliq  
quod fuita e ho. et si dices hoc medum  
qd est laudanda, qd aliq fuita e ho. et ha  
piti in hoc medum pti aliter pti in hys,  
tam illam.

Regula 4a  
Dafanes.

4a Regula, ad gloriandam ytem pti in  
mitem Davij, in Calant et Casare,  
affirmes qd medum qd fit ystem pti

Handwritten text on the right page, partially visible and overlapping the left page's text.

fit et regnans pti, ut si vis plure  
multu herem spe lapidem; abrimus  
p pti ut in hunc eandem dicitur. Nulla  
tuit e lapis, ut hanc dicit, go nully hanc  
lapis: uti nides out y e mediu, spe ofe  
quens, fit hanc si: et regnans pti  
lapidis: Et hanc reg: dicitur et hanc pti,  
dem ptiem partem regnam in hanc  
et fustis.

5a Regula ad pbandam unitem  
regnam in Celantio et Camestres  
accipies mediu q fit regnans pti  
d' ptiens pti. ita pti nulla hanc  
spe lapidem q hanc mediu in pti  
nulla in pti hanc e hanc, ut lapis e in  
sensitio, go nully hanc e lapis. In Came,  
stros nerv. Dps lapis e in pti, nully  
hanc in pti, go nully hanc e lapis,  
et hanc regula e fustis in Barroca.

6a Regula, ad pbandam partem  
regnam in Helapton, Hartson, Ba  
cardo, Fustion, hanc pti, asu,  
mediu e mediu q fit regnans pti  
d' omis pti, ut si hanc pti hanc pti,  
go aliqua pti hanc e in pti, acci,  
piti q mediu Lapi dem q hanc pti  
hully lapis e in pti, ut lapis e pti,  
go aliqua pti hanc e in pti.

Regula 5a.  
Hebare.

Regula 6a.  
Gedaco.

et hanc

Regula 7a.  
Fecbas.

et haec reg. valet in aliis modis utatis  
7a Reg. nunquam sumenda sunt me-  
tra p. simul utriq. extra y. q. uia, sine  
q. p. utriq. affere de utroq. extra. Plur.  
ga mediu in 7a fig. Semel subit utri-  
q. confusum est esse vel ans vel  
reynans. in 7a fig. mediu in his sub-  
i. ut, in 7a fig. mediu ydem his p. utri-  
q. sed ex puris affis nihil fig. in 7a  
figura.

Regula 8a.  
Hecbas.

8a Regula, Nunquam sumenda  
de mediu q. sit ans p. utriq. et reynans  
7a, nam licet in j. et 3. figura, me-  
dium sit ans p. utriq. nec tu sit esse,  
reynans 7a.